
 

 

POSTANOWIENIE NR 473/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wodzisław Śląski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 25 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Wodzisław Śląski.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 473/2024  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wałowa 5, 

44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Gabriela Beata Borycka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Arkadiusz Piotr Karut, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Renata Monika Kawka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

4. Agnieszka Teresa Kaźmierczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

5. Joanna Maria Kleibert-Franosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Wodzisław Śląski 

6. Agnieszka Maria Komasinska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

7. Dominik Zdzisław Krosny, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Wodzisław 

Śląski 

8. Mariola Anna Krzyżowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

9. Janusz Zbigniew Machnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wałowa 

5, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Anna Bendig, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Sylwia Monika Elsner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pszów 

3. Anita Joanna Fal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

4. Monika Elżbieta Fraszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radlin 

5. Grzegorz Galewski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wodzisław 

Śląski 

6. Estera Anna Guderley, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pszów 

7. Arkadiusz Bogusław Kirsza, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

8. Iwona Lucyna Wodniok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

9. Łukasz Janusz Wojda, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w 

Wodzisławiu Śląskim, ul. Mikołaja Kopernika 71, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Iwona Dorota Bryk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Anna Agnieszka Olejniczak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Iwona Krystyna Pająk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodziwsław Śląski 

4. Michał Mateusz Rzaczek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Jejkowice 

5. Izabela Skwira, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszana 

6. Natalia Patrycja Szymanek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wodzisław Śląski 

7. Filip Mateusz Świderek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Wodzisław Śląski 

8. Zuzanna Paulina Tkocz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Wojciech Wilkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 26 Marca 

9, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Ryszard Gerard Herok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

2. Teresa Hogiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

3. Elżbieta Teodozja Kirsza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

4. Janusz Andrzej Kurzawa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Wodzisław Śląski 

5. Ryszard Stanisław Pleszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Anna Maria Sosna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Marklowice 

7. Małgorzata Maria Stręk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

8. Alicja Stefania Szebera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

9. Anna Dorota Targosz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

10. Ewelina Aleksandra Widenka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

11. Bogumił Andrzej Wrona, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Wodzisławiu Śląskim 

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Tysiąclecia 25, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Aleksandra Katarzyna Bryk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Maria Drozdowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wodzisław 

Śląski 

3. Mirosława Cecylia Karwot, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wodzisław Śląski 

4. Paulina Anna Kłosok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

5. Renata Kozielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Oliwia Wioletta Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

7. Elżbieta Maria Kulawik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

8. Beata Paszenda, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wodzisław Śląski 

9. Filip Szymon Pawelec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Marklowice 

10. Magdalena Barbara Stachowicz-Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

11. Kazimiera Elżbieta Śliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 39, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Beata Agata Dróżdż, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

2. Agata Konstancja Glanc, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Ines Henryka Glinka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wodzisław 

Śląski 

4. Henryka Elżbieta Heliosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

5. Bronisława Irena Krafczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

6. Krzysztof Piotr Lewandowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Wodzisław Śląski 

7. Żaneta Teresa Podsiadło, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

8. Izabela Maria Sasim, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Wiesława Janina Wróżek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

26 Marca 66, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Iwona Bielska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Katarzyna Barbara Borowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Mariusz Cios, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Mariusz Jacek Dąbrowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

5. Magdalena Maria Gamża, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

6. Grażyna Kania, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Sebastian Stanisław Kulig, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

8. Anna Katarzyna Nogły, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

9. Natalia Weronika Tlałka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wodzisław Śląski 

10. Adrian Krzysztof Węgrzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

11. Aleksandra Woźniczka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Poradni Specjalistycznych w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

26 Marca 164, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Natalia Maria Bendig-Sierota, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Wiktoria Izabela Cichoń, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wodzisław Śląski 

3. Krystian Górak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

4. Nikola Izabella Juszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rydułtowy 

5. Magdalena Maria Kożuchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

6. Danuta Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Stanisława Stefania Marciniec, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Janina Elżbieta Tlałka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Anastazja Stanisława Tomecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczne Przedszkole nr 19 w Wodzisławiu Śląskim, os. 

Osiedle XXX Lecia 30, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Agata Joanna Brzezinka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

2. Weronika Katarzyna Chrząszcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Wiktoria Magdalena Czupryńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Anna Karolina Filas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Wodzisław Śląski 

5. Anna Helena Prudel, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Ilona Maria Skaba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Agnieszka Roksana Strzelecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

8. Krystyna Targosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radlin 

9. Roksana Agnieszka Wojdyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 10 w Wodzisławiu Śląskim, os. Osiedle 

XXX Lecia 63, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Karolina Julia Adamus, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Magdalena Weronika Bucka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Jan Bugajski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

4. Beata Marzena Czynszak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wodzisław Śląski 

5. Marzena Barbara Górak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

6. Karolina Ewelina Gruca, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bełsznica 

7. Barbara Justyna Jasińska-Musik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

8. Marta Regina Kłosok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

9. Stanisława Pobiedyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

10. Karolina Barbara Szymura, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wodzisław Śląski 

11. Justyna Agnieszka Zawadzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczne Przedszkole nr 16 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

Przemysława 10, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Emilia Bojarun, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Syrynia 

2. Mateusz Alojzy Brzezinka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

3. Magdalena Chłapek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

4. Krzysztof Piotr Górecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

5. Katarzyna Sylwia Grabiec, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wodzisław Śląski 

6. Łukasz Kożuchowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Paweł Marek Pytlik, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wodzisław 

Śląski 

8. Krzysztof Tomasz Trojanowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Joanna Maria Żmij, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczne Przedszkole nr 15 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

Przemysława 20, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Wiesława Maria Hap, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Piotr Paweł Mentlik, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wodzisław 

Śląski 

3. Maria Ewa Miszczak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Radlin 

4. Martyna Magdalena Możdżeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

5. Lucyna Barbara Rupiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

6. Danuta Skarzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

7. Agnieszka Jadwiga Szczypka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

8. Wiktor Franciszek Szopa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

9. Aneta Anna Trojanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Górnicza 7, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Anna Małgorzata Adamczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Radlin 

2. Stefania Bogocz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Marta Magdalena Chojna, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wodzisław Śląski 

4. Grażyna Ewa Jastrzębska-Palka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

5. Klaudia Anna Korduła, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Andrzej Ptak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Angelina Helena Rok-Węglorz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

8. Marta Agnieszka Skoczylas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

9. Ilona Stachowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. ks. 

Antoniego Roboty 7, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Zbigniew Robert Bednarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Wodzisław Śląski 

2. Kamil Rafał Brejza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Beata Iwona Kuznicius, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Dorota Maria Lubszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

5. Katarzyna Anna Motyczka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czyżowice 

6. Natalia Maria Musioł, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wodzisław Śląski 

7. Katarzyna Maria Penkała, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Lidia Benedykta Ptak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Monika Agnieszka Sowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. ks. 

Antoniego Roboty 7, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Patrycja Danuta Amborska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wodzisław Śląski 

2. Damian Dziak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Martyna Faustyna Elsner, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Wodzisław Śląski 

4. Roksana Kaczmarek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wodzisław 

Śląski 

5. Karolina Julia Kujan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

6. Aleksandra Anna Miełek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czyżowice 

7. Emilia Opalkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Monika Karolina Szlezinger, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

9. Roksana Tatiana Warcholak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Jastrzębska 136, 44-304 Wodzisław Śląski: 

 

1. Adrian Maciej Bałdyga, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Wodzisław Śląski 

2. Krzysztof Dariusz Bryk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

3. Marek Jacek Florkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

4. Agnieszka Ewelina Gardian, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

5. Beata Barbara Marchut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

6. Oliwia Milena Mutwil, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Teresa Małgorzata Mutwil, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

8. Ewa Sonia Wystub, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wodzisław 

Śląski 

9. Małgorzata Żebrak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Jastrzębska 136, 44-304 Wodzisław Śląski: 

 

1. Anna Bogobowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

2. Ewa Joanna Fabisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Roman Michał Hudzikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

4. Maria Jolanta Jagieło, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

5. Agnieszka Monika Maliszewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wodzisław 

Śląski 

6. Wiesława Renata Niemcewicz-Cierpiał, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, zam. Wodzisław Śląski 

7. Katarzyna Zofia Szmuk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Radlin 

8. Henryka Warońska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Łukasz Zygmunt Wojtala, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. świętego 

Wawrzyńca 11, 44-304 Wodzisław Śląski: 

 

1. Monika Barbara Cieślar, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

2. Marlena Justyna Cincio, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

3. Szymon Marek Fojcik, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czyżowice 

4. Zuzanna Balbina Fraszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radlin 

5. Ewa Joanna Gatnar, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skrzyszów 

6. Klaudia Maria Paciok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pszów 

7. Kamilla Aleksandra Świderek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wodzisław 

Śląski 

8. Paulina Katarzyna Twardzik, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Katarzyna Aleksandra Zielińska-Porzuczek, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Młodzieżowa 47, 44-373 Wodzisław Śląski: 

 

1. Karina Katarzyna Bugla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

2. Paulina Maria Bugla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Emilia Karolina Grzegorzek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Wodzisław Śląski 

4. Stefania Klimek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

5. Jakub Bogusław Kliś, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wodzisław 

Śląski 

6. Dorota Anastazja Marszałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

7. Krzysztof Daniel Marszałek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Sławomir Jerzy Matusewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wodzisław Śląski 

9. Ilona Ewa Piotrowska-Faron, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

10. Elżbieta Styrnol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

11. Krystyna Maria Warcok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Konwaliowa 4, 44-373 Wodzisław Śląski: 

 

1. Wioletta Ewa Biczysko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzyżanowice 

2. Bartłomiej Łukasz Bryk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

3. Dawid Szymon Czupryniak, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wodzisław Śląski 

4. Dorota Maria Klimanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Wodzisław Śląski 

5. Andżelika Marta Mitko, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Oliwier Michał Mutwil, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Zuzanna Ryczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogów 

8. Beata Maria Sowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

9. Zuzanna Natalia Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

10. Anna Elżbieta Wiśniewska-Nachtigal, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Wodzisław Śląski 

11. Martyna Anna Witoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3, 44-313 Wodzisław Śląski: 

 

1. Paweł Brzozowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

2. Marta Agata Holewa, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Kinga Karolina Jamioła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

4. Mateusz Henryk Kłosok, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

5. Iwona Ewa Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

6. Krystyna Elżbieta Rosińska-Swoboda, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Martyna Angelika Szymiczek-Druchniak, zgłoszona przez KW NOWA 

NADZIEJA, zam. Wodzisław Śląski 

8. Sylwia Świstek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

9. Mariola Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3, 44-313 Wodzisław Śląski: 

 

1. Tomasz Stanisław Błaszczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Wodzisław Śląski 

2. Jolanta Burek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

3. Magdalena Karolina Durczok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

4. Leszek Grzegorz Huptyś, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wodzisław Śląski 

5. Sandra Maria Kłosok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

6. Beata Orynkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

7. Stanisław Błażej Swoboda, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Alicja Helena Wojtas, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Radlin 

9. Edyta Bożena Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Bolesława Chrobrego 308, 44-313 Wodzisław Śląski: 

 

1. Elżbieta Anna Boros, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Grzegorz Jan Konieczny, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wodzisław Śląski 

3. Piotr Marek Lupa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

4. Oliwia Maria Mitko, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wodzisław 

Śląski 

5. Bogusław Ireneusz Moskwa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

6. Kamil Andrzej Pająk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Patryk Aleksander Turuń, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poręba 

8. Krzysztof Widenka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

9. Katarzyna Widuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, Wodzisław Śląski ul. 26 

Marca 51, 44-300 Wodzisław Śląski Szpital w Wodzisławiu Śląskim: 

 

1. Martyna Natalia Chromik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzisław Śląski 

2. Bożena Maria Glenc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Jolanta Gertruda Milewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

4. Wojciech Jan Molitor, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Marklowice 

5. Stanisława Janina Pluta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Michalina Zofia Płukis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

7. Irena Skrzypek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Wojewódzki Szpital Chorób Płuc w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

Bracka 13, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Urszula Bernarda Banasiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Adriana Magdalena Dziak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Aleksandra Jureczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogów 

4. Marek Adam Milewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

5. Grzegorz Robert Skoczylas, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

 

 


